
 
 

UCHWAŁA NR LXX/482/24 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 8 i art. 258 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/466/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7182), 
wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę  515 552,73 zł, 

- załącznik nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów,  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę  515 552,73 zł,  

- załącznik nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków, 

3) zmienia się załączniki: 

a) załącznik Nr 3 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w roku 2024, otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 3 do Uchwały, 

b) załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo w 2024 r. otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 4 do Uchwały, 

c) załącznik Nr 7 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Tychowo w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do Uchwały 

d) załącznik Nr 8 Plan dochodów i wydatków Gminy Tychowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 6 do Uchwały 

e) załącznik Nr 11 Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład Gminy w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do 
Uchwały, 

4) § 19 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w § 18 do wysokości kwot w nich określonych oraz wybranych przez 
siebie bankach” , 

5) po zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą  45.741.153,29 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 880



- dochody bieżące   38.707.672,73 zł, 

- dochody majątkowe   7.033.480,56 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą  48.201.497,77 zł, w tym: 

- wydatki bieżące   39.352.206,71 zł, 

- wydatki majątkowe   8.849.291,06 zł, 

c) deficytem w kwocie 2.460.344,48 zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 1.465.810,50 zł oraz 
wolnymi środkami o których, mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 uofp w kwocie 994.533,98 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Paweł  Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 880



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00   60 987,50   

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00   60 987,50   

6617

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00   60 987,50   

801 Oświata i wychowanie 274 147,50   290 937,73   

Szkoły podstawowe 100,00   16 890,23   

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00   16 790,23   

855 Rodzina 3 921 930,00   3 923 930,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 689 000,00   3 691 000,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

0,00   2 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 307 476,00   2 743 251,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00   55 775,00   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   55 775,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00   380 000,00   

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00   380 000,00   

45 225 600,56   45 741 153,29   

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

60 987,50   

2 000,00   

63003 60 987,50   

60 987,50   

16 790,23   

Razem: 515 552,73   

90005 55 775,00   

55 775,00   

90015 380 000,00   

Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr LXX/482/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 30 stycznia 2024 r.

380 000,00   

85502 2 000,00   

2 000,00   

435 775,00   

80101 16 790,23   

16 790,23   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 880



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 449 316,00   3 461 078,50   

Drogi publiczne gminne 3 303 470,00   3 315 232,50   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 210,50   715 973,00   

750 Administracja publiczna 4 721 738,60   4 721 738,60   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 800,00   214 800,00   

4220 Zakup środków żywności 3 500,00   2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   13 824,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   7 676,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 623 429,72   3 618 429,72   

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00   45 000,00   

Pozostała działalność 439 253,00   439 253,00   

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00   24 000,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00   6 000,00   

801 Oświata i wychowanie 14 411 173,16   14 427 963,39   

Szkoły podstawowe 8 081 031,00   8 097 821,23   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 000,00   247 790,23   

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00   85 000,00   

851 Ochrona zdrowia 147 000,00   147 000,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 000,00   144 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   1 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00   30 000,00   

855 Rodzina 4 628 254,00   4 630 254,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 564 122,00   3 566 122,00   

4300 Zakup usług pozostałych 14 142,00   16 142,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 604 621,72   5 089 621,72   

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 346 296,72   2 344 382,72   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 742,72   3 828,72   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 157 000,00   174 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 100,00   112 100,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00   20 600,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 866 324,00   1 351 324,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00   255 000,00   

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00   380 000,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 206 652,00   208 566,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   1 914,00   

Pozostała działalność 164 807,00   147 807,00   

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00   63 000,00   

47 685 945,04   48 201 497,77   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

11 762,50   

60016 11 762,50   

11 762,50   

0,00   

75022 5 000,00   

-1 500,00   

-1 176,00   

7 676,00   

75023 -5 000,00   

-5 000,00   

75095 0,00   

-6 000,00   

6 000,00   

16 790,23   

80101 16 790,23   

9 790,23   

7 000,00   

0,00   

85154 0,00   

1 500,00   

-1 500,00   

2 000,00   

85502 2 000,00   

2 000,00   

485 000,00   

90002 -1 914,00   

-1 914,00   

90004 17 000,00   

Razem: 515 552,73   

90026 1 914,00   

1 914,00   

90095 -17 000,00   

Załącznik Nr 2

do Uchwały  Nr LXX/482/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 30 stycznia 2024 r.

-17 000,00   

90015 485 000,00   

105 000,00   

380 000,00   

2 000,00   

15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 880



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXX/482/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Zadanie

600 3 134 210,00                 11 762,50              11 762,50                      

WPF Ogółem 525 000,00                    -                           525 000,00                    

605 0  kredyt 525 000,00                    -                           525 000,00                    

R Ogółem 2 159 210,00                 -                           2 159 210,00                 

605 0  środki własne 179 210,50                    -                           179 210,50                    

637 0  FIS Polski Ład 1 979 999,50                 -                           1 979 999,50                 

R Ogółem 400 000,00                    -                           400 000,00                    

630 0  środki własne 217 189,50                    -                           217 189,50                    

630 0  kredyt 182 810,50                    182 810,50                    

R Ogółem 50 000,00                      -                           50 000,00                      

630 0  środki własne 50 000,00                      -                           50 000,00                      

5 R Ogółem -                                   11 762,50              11 762,50                      

605 0  środki własne -                                   11 762,50              11 762,50                      

754 2 080 000,00                 -                           2 080 000,00                 

R  Ogółem 2 080 000,00                 -                           2 080 000,00                 

605 0  środki własne 120 000,00                    -                           120 000,00                    

637 0  Polski Ład 1 960 000,00                 -                           1 960 000,00                 

758 400 000,00                    -                           400 000,00                    

R Ogółem 400 000,00                    -                           400 000,00                    

680 0  środki własne 400 000,00                    -                           400 000,00                    

900 362 200,00                    485 000,00            362 200,00                    

WPF Ogółem 52 000,00                      -                           52 000,00                      

603 0  środki własne 52 000,00                      -                           52 000,00                      

R Ogółem 150 000,00                    -                           150 000,00                    

605 0  środki własne 150 000,00                    -                           150 000,00                    

R Ogółem 10 200,00                      -                           10 200,00                      

623 0  środki własne 10 200,00                      -                           10 200,00                      

R Ogółem 150 000,00                    -                           150 000,00                    

605 0  środki własne 150 000,00                    -                           150 000,00                    

R Ogółem -                                   485 000,00            485 000,00                    

605 0  środki własne -                                   105 000,00            105 000,00                    

637 0  FIS Polski Ład -                                   380 000,00            380 000,00                    

921 2 200 700,00                 -                           2 200 700,00                 

WPF Ogółem 815 000,00                    -                           815 000,00                    

605 0 dofinansowanie PFRON 165 000,00                    165 000,00                    

605 0  kredyt 650 000,00                    -                           650 000,00                    

R  Ogółem  826 500,00                    -                           826 500,00                    

657 0  środki własne  42 500,00                      42 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 784 000,00                    -                           784 000,00                    

R Ogółem 350 700,00                    -                           350 700,00                    

657 0  środki własne 17 500,00                      -                           17 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 333 200,00                    333 200,00                    

R Ogółem 208 500,00                    -                           208 500,00                    

657 0  środki własne  12 500,00                      -                           12 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 196 000,00                    -                           196 000,00                    

926 175 418,56                    -                           175 418,56                    

R Ogółem 175 418,56                    -                           175 418,56                    

605 9  kredyt 108 000,00                    -                           108 000,00                    

605 8  środki UE 67 418,56                      -                           67 418,56                      

Ogółem, w tym: 8 352 528,56                 496 762,50            5 230 081,06                 

 środki własne 1 401 100,00                              116 762,50                       1 517 862,50                              

 kredyt 1 465 810,50                              -                                    1 465 810,50                              

 środki z UE 67 418,56                                   -                                    67 418,56                                   

 Fundusz Iwestycji Strategicznych Polski Ład 3 939 999,50                              380 000,00                       4 319 999,50                              

dofinansowanie 165 000,00                                 -                                    165 000,00                                 

Fundusz Covid 1 313 200,00                              -                                    1 313 200,00                              

 Plan  

Transport i łączność

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO

realizowane w roku 2024

3

60016 Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej w 

Wicewie, gm.Tychowo

Żródła finansowaniaWPF / 

ROCZNE

60016
Dofinansowanie do budowy chodników przy drogach wojewódzkich 

w Gminie Tychowo

Lp Dz. Rozdz.

1

2 60016

600 60016

4

60016

Różne rozliczenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

900 90001

6 75412

758

17

90015

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

75818

92120

Termomodernizacja budynku Pilawy w Tychowie

Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie Gminy 

Tychowo 

Dotacje na dofinansowanie przyłączenia do sieci gazowej

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
7

11

12

Wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handl.oraz na 

uzupełnienie funduszy stat.banków państw. i innych instytucji finans. 

(RWIK)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przebudowa drogi gminnej G000007 w Dobrowie - likwidacja mostu

Przebudowa dróg na terenie Gminy Tychowo (kolonia Dobrowo)

921 92109

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym 

kosciele pw.niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie na wieży 

zabytkowego koscioła pw.Matki Boskiej Szkalpierznej w Wicewie

Budowa windy zewnetrznej na budynku Gminnego Ośrodka Kultury 

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym 

kosciele pw.Św. Antoniego w Tyczewie

Kultura fizyczna i sport

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej przy ul. Akacjowej 

w Tychowie - Budowa boiska do gry w koszykówkę

92695

10

15 92120

9

8

16 92120

14

13

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w gminie 

Tychowo

90005

90005

90015

 Zmiana 
 Plan po 

zmianach 

Budowa obiektów pełniących funkcje kulturalne na terenie gminy 

Tychowo - Budowa remiz OSP w Kowalkach i Sadkowie w formule 

zaprojektuj i wybuduj

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Budowa wiaty przystankowej i posadowienie wyświetlacza prędkości 

w m.Warnino

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 880



DOCHODY, w tym:           45 741 153,29                                    -      

     -  dochody bieżące               38 707 672,73    

     - dochody majątkowe                 7 033 480,56    

WYDATKI, w tym:             48 201 497,77    

     -  wydatki bieżące                 39 352 206,71    

     - wydatki majątkowe                   8 849 291,06    

WYNIK BUDŻETU   (nadwyżka + / deficyt -) -             2 460 344,48    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (art. 242 uofp)

            3 615 344,48                                    -      

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bież. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożczek z lat 

ubiegłych)

                    994 533,98    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:                  2 620 810,50    

1) na finansowanie planowanego deficytu (art. 89 ust. 1 pkt 2 uofp),                  1 465 810,50    

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art.89 ust.1 pkt 3 uofp)                  1 155 000,00    

              1 155 000,00    

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, w tym:                                   -                         1 155 000,00    

- BGK O/Szczecin                   1 155 000,00    

- PKO BP                                     -      

- BS Białogard Oddział Tychowo                                     -      

49 356 497,77          49 356 497,77            

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXX/482/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 30 stycznia 2024 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody

GMINY TYCHOWO
w 2024 r.

-                                                               644 533,98    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 880



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Wartość  Zmiana 
 Wartość po 

zmianie 

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
      145 000,00                          -            145 000,00    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
      145 000,00                          -            145 000,00    

270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
        15 000,00            15 000,00    

480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych       130 000,00          130 000,00    

      145 000,00                          -            145 000,00    

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Wartość  Wartość  Wartość 

851 Ochrona zdrowia       145 000,00                          -            145 000,00    

85153 Zwalczanie narkomanii           1 000,00                          -                1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              500,00                          -                   500,00    

4300 Zakup usług pozostałych              500,00                          -                   500,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi       144 000,00                          -            144 000,00    

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

        80 000,00                          -              80 000,00    

2490

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez organ administracji rządowej lub państwową 

uczelnię

          6 000,00                          -                6 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           4 000,00                          -                4 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           1 000,00                          -                1 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         15 000,00                          -              15 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 500,00              1 500,00    

4220 Zakup środków żywności           5 000,00                          -                5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         31 500,00    -         1 500,00            30 000,00    

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii              500,00                          -                   500,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej           1 000,00                          -                1 000,00    

      145 000,00                          -            145 000,00    Razem

Dochody

Wydatki

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Tychowo w 2024 roku

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXX/482/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 880



Dzia

ł

Rozdzia

ł
Paragraf Wyszczególnienie  Wartość  Zmiana 

 Wartość po 

zmianie 

750 Administracja publiczna         55 042,00                      -              55 042,00    

75011 Urzędy wojewódzkie         55 042,00                      -              55 042,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

        55 042,00                      -              55 042,00    

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa           1 308,00                      -                1 308,00    

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa           1 308,00                      -                1 308,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

           1 308,00                      -                 1 308,00    

852 Pomoc społeczna         27 310,00                      -              27 310,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej           2 010,00                      -                2 010,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

           2 010,00                      -                 2 010,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         25 300,00                      -              25 300,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

        25 300,00                      -              25 300,00    

855 Rodzina    3 577 000,00          2 000,00       3 579 000,00    

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
   3 520 000,00          2 000,00       3 522 000,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

   3 520 000,00                      -         3 520 000,00    

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

      2 000,00               2 000,00    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
        57 000,00                      -              57 000,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

        57 000,00                      -              57 000,00    

   3 660 660,00          2 000,00       3 662 660,00    

Dzia

ł

Rozdzia

ł
Paragraf Wyszczególnienie  Wartość  Wartość  Wartość 

750 Administracja publiczna         55 042,00                      -              55 042,00    

75011 Urzędy wojewódzkie         55 042,00                      -              55 042,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         40 363,00                      -              40 363,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            3 000,00                      -                 3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         11 679,00                      -              11 679,00    

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa           1 308,00                      -                1 308,00    

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa           1 308,00                      -                1 308,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            1 000,00               1 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               171,00                  171,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                 24,50                    24,50    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               112,50                  112,50    

852 Pomoc społeczna         27 310,00                      -              27 310,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej           2 010,00                      -                2 010,00    

3110 Świadczenia społeczne            2 010,00               2 010,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         25 300,00                      -              25 300,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            2 000,00               2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         23 300,00            23 300,00    

855 Rodzina    3 577 000,00          2 000,00       3 579 000,00    

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
   3 520 000,00          2 000,00       3 522 000,00    

3110 Świadczenia społeczne    3 114 400,00       3 114 400,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         87 258,00            87 258,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            7 272,00               7 272,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       308 445,00          308 445,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            2 625,00               2 625,00    

4300 Zakup usług pozostałych       2 000,00               2 000,00    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
        57 000,00                      -              57 000,00    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         57 000,00            57 000,00    

   3 660 660,00          2 000,00       3 662 660,00    Razem

Plan dochodów i wydatków Gminy Tychowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Dochody

Wydatki

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Załącznik Nr 6

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 30 stycznia 2024 r.

do Uchwały Nr LXX/482/24

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 880



do Uchwały Nr LXX/482/24

z programu Polski Ład Gminy Tychowo w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość Zmiana
Warość po 

zmianie

600 Transport i łączność 1 979 999,50 0  1 979 999,52 

60016 Drogi publiczne gminne 1 979 999,50 0  1 979 999,52 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 979 999,50 0  1 979 999,52 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 960 000,00 0  1 960 000,02 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 960 000,00 0  1 960 000,02 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 960 000,00 0  1 960 000,02 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0      380 000,00         380 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0      380 000,00         380 000,00    

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0      380 000,00         380 000,00    

       3 939 999,50 zł      380 000,00      4 319 999,50    

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość Zmiana
Warość po 

zmianie

600 Transport i łączność 1 979 999,50 0  1 979 999,52 

60016 Drogi publiczne gminne 1 979 999,50 0  1 979 999,52 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 979 999,50 0  1 979 999,52 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 960 000,00 0  1 960 000,02 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 960 000,00 0  1 960 000,02 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 960 000,00 0  1 960 000,02 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0      380 000,00         380 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0      380 000,00         380 000,00    

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0      380 000,00         380 000,00    

       3 939 999,50 zł      380 000,00      4 319 999,50    

Załącznik Nr 7

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Razem

Razem

Dochody

Wydatki

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 880


	UCHWAŁA NR LXX/482/24 RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 5 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-09T12:23:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




